
UCHWAŁA NR 231/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzonego na dzień 
31 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1047 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 
2016 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały przy założeniu, iż jednostką dominującą jest Powiat 
Aleksandrowski, a jednostkami powiązanymi jednostki organizacyjne Powiatu Aleksandrowskiego, powiatowe 
służby i straże, Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., Samodzielny Publiczny Zakład 
Leczniczo - Opiekuńczy w Raciążku, zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 
w wysokości 92.853.491,82 zł, wykazujący:

- aktywa trwałe w wysokości 74.880.112,08 zł,

- aktywa obrotowe w wysokości 17.610.439,59 zł,

- rozliczenia międzyokresowe w wysokości 362.940,15 zł,

- fundusz w wysokości 60.559.474,16 zł,

- zobowiązania długoterminowe w wysokości 11.130.074,04 zł,

- zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne w wysokości 8.624.971,03 zł,

- rozliczenia międzyokresowe w wysokości 11.137.778,59 zł,

- inne pasywa w wysokości 1.401.194,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, 245.

Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 231/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Skonsolidowany bilans Powiatu Aleksandrowskiego
sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 r.

Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 1



Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 2



Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 3



Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Wymóg sporządzania przez Powiat Aleksandrowski skonsolidowanego bilansu według określonego wzoru
wynika z zapisów Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Bilans skonsolidowany jest sprawozdaniem finansowym jednostki samorządu terytorialnego
uwzględniającym dane ze sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych oraz jednostek powiązanych
kapitałowo przy założeniu, iż jednostką dominującą jest Powiat Aleksandrowski.
Bilans skonsolidowany sporządzony został poprzez zestawienie bilansów:

· Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku,

· Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim,

· Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim,

· Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim,

· Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim,

· Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim,

· Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim,

· Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawskim,

· Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.,

· Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo Opiekuńczego w Raciążku,

· Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim,

· Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim,

· Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim,

· Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie,

· bilansu Jednostki,
z zastosowaniem odpowiednich wyłączeń:

AKTYWA
A.IV.1.1 Akcje i udziały
Dokonano wyłączenia kwoty 950.000 zł stanowiącej udział własny Powiatu w Powiatowym Szpitalu w
Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

PASYWA
A Fundusz
Dokonano wyłączeń na kwotę w wysokości 950.000 zł stanowiącej fundusz założycielski (udział Powiatu)
w Powiatowym Szpitalu w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Id: B90F8D1C-D110-4915-8522-09FEA29C0736. Podpisany Strona 1




